[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» декабрь 2020 г. № _____

               г. Чебаркуль

О внесении изменений в долгосрочный прогноз социально-экономического развития Чебаркульского городского округа до 2035 года, утвержденный постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 16.09.2019 г. № 484

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом о 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 10.11.2015 г. № 1140 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Чебаркульского городского округа на долгосрочный период», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочный прогноз социально - экономического развития Чебаркульского городского округа до 2035 года, утвержденный постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 16.09.2019 г. № 484, изложив табличную часть в новой редакции(прилагается) .

2. Отделу информационно-коммуникационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Чебаркульского городского округа                                  С.А. Виноградова